

Baisikeli ApS

Højager 2, Jordhøj
3550 Slangerup
CVR-nr. 43 48 93 05

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2024.

Niels Bonefeld
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 5. september 2022 - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Baisikeli ApS Højager 2, Jordhøj 3550 Slangerup
	CVR-nr.: 43 48 93 05
	Regnskabsår: 5. september 2022 - 31. december 2023
Direktion	Niels Bonefeld
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	Niels Bonefeld Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel af cykler samt anden virksomhed i tilknytning hertil, herunder restaurationsdrift, samt i sin virksomhed og drift at have en væsentlig positiv indvirkning på samfundet og miljøet som helhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.827.609 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 743.104 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	5/9 2022 - 31/12 2023 kr.
Bruttofortjeneste	4.827.609
1 Personaleomkostninger	-3.401.193
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-142.762
Driftsresultat	1.283.654
Andre finansielle indtægter	1.720
Øvrige finansielle omkostninger	-301.430
Resultat før skat	983.944
2 Skat af årets resultat	-240.840
Årets resultat	743.104
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	743.104
Disponeret i alt	743.104

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
3 Goodwill	40.476
Immaterielle anlægsaktiver i alt	40.476
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	409.262
Materielle anlægsaktiver i alt	409.262
5 Deposita	76.050
Finansielle anlægsaktiver i alt	76.050
Anlægsaktiver i alt	525.788
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	2.597.016
Varebeholdninger i alt	2.597.016
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	42.883
Udskudte skatteaktiver	12.402
Andre tilgodehavender	3.556
Periodeafgrænsningsposter	13.467
Tilgodehavender i alt	72.308
Andre værdipapirer og kapitalandele	16.875
Værdipapirer i alt	16.875
Likvide beholdninger	224.800
Omsætningsaktiver i alt	2.910.999
Aktiver i alt	3.436.787

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	743.104
Egenkapital i alt	783.104
Gældsforpligtelser	
Kreditinstitutter i øvrigt	1.011.749
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	278.505
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.290.254
6 Kortfristet del af langfristet gæld	348.371
Leverandører af varer og tjenesteydelser	464.080
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	253.242
Anden gæld	297.736
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.363.429
Gældsforpligtelser i alt	2.653.683
Passiver i alt	3.436.787
7 Oplysninger om dagsværdi	
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
9 Eventualposter	

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 5. september 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	743.104	743.104
	40.000	743.104	783.104

Noter

	5/9 2022 - 31/12 2023 kr.
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	3.151.902
Pensioner	194.901
Andre omkostninger til social sikring	32.970
Personalemkostninger i øvrigt	21.420
	<u>3.401.193</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	253.242
Årets regulering af udskudt skat	-12.402
	<u>240.840</u>
3. Goodwill	
Kostpris 5. september 2022	0
Tilgang i årets løb	50.000
Kostpris 31. december 2023	<u>50.000</u>
Opskrivninger 5. september 2022	0
Årets afskrivninger	-9.524
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-9.524</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>40.476</u>

Noter

				31/12 2023 kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 5. september 2022				0
Tilgang i årets løb				542.500
Kostpris 31. december 2023				542.500
Af- og nedskrivninger 5. september 2022				0
Årets afskrivninger				-133.238
Af- og nedskrivninger 31. december 2023				-133.238
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023				409.262
5. Deposita				
Kostpris 5. september 2022				0
Tilgang i årets løb				76.050
Kostpris 31. december 2023				76.050
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023				76.050
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	1.360.120	348.371	1.011.749	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	278.505	0	278.505	0
	1.638.625	348.371	1.290.254	0

Noter

31/12 2023
kr.

7. Oplysninger om dagsværdi

Andre
børsnoterede
værdipapirer
kr.

Dagsværdi 31. december 2023	16.875
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.656

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut og kreditinstitutter, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 350 t.kr. og 1.500 t.kr. Virksomhedspantene omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	2.597
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	43
Driftsinventar og driftsmateriel	409
Immaterielle anlægsaktiver	40

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	706

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Niels Bonefeld Holding ApS, CVR-nr. 43489070, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
